《南京特教学院学报》投稿须知

根据《关于中国高等学校社会科学学报编排规范的通知》，现将本刊有关稿件的格式要求公布如下：

1.篇名：篇名应简明、具体、确切，能概括文章的特定内容， 限20字以内。

2.作者署名：置于篇名下方，标明所在省、城市及邮政编码，置于署名下方。

3.中英文摘要：摘要应能客观反映论文主要内容的信息，一般不超过200字。作者如果撰写英文摘要有困难，可与本刊编辑部联系。

4.关键词：能反映论文主题概念，一般每篇可选3-8个。

5.作者简介：对文章作者的姓名、出生年月、性别、单位全称、职称、学位、联系方式等作出介绍。

6.参考文献：本刊要求参考文献按下述格式著录：

期   刊：[序号] 文章作者.文章名[J].期刊名,年,卷(期):起止页码.

专   著：[序号] 著者名.书名[M].出版地名:出版社, 出版年:起止页码.
    论文集： [序号] 文章作者.文章名[C].论文集编者.文集名.出版地：出版社，出版年月：起止页码.

报纸文章：[序号] 作者名.文章名[N].报纸名，出版年-月-日（版次）.

专利文献：[序号] 专利所有者.专利题名[P].国别:专利号.发布日期.

报     告 [序号] 著者.题(篇)名[R].报告地：报告会主办单位.年份.

电子文献: [序号] 作者名. 题名[EB/OL].网址，发表日期.

7.光盘版权及网络版权：稿件一经录用，作者便自动将光盘版出版权、网络版出版权转让编辑部，编辑部不再另行通知。

8. 文责自负，请勿一稿多投。

                    《南京特教学院学报》编辑部

2011-3-30